AXIS TU1001-VE Microphone
Microphone robuste pour utilisation en extérieur
AXIS TU1001-VE Microphone est un microphone robuste pour une utilisation en extérieur. Il est certifié IK66 et résiste
au vandalisme. Le microphone doit être connecté à un périphérique réseau prenant en charge une prise d'entrée audio
3,5 mm comme une caméra, un module audio ou un pont audio. AXIS TU1001-VE peut être monté au mur ou au plafond
et il est possible de fixer des conduits à l'aide d'un AXIS ACI Conduit Adapter.
> Utilisation en extérieur
> Robuste, certifié IK10
> Étanche, indice de protection IP66
Fiche technique
AXIS TU1001-VE Microphone
Audio
Produits pris en
charge
Produits réseau avec prise en charge de l'entrée microphone
Bande de
fréquences
Limité à 20 Hz - 20 kHz (voir graphique)a
Sensibilité -32,1 dB ±3 dB (relatif 1kHz) a
SPL maxi. 115,3 dB (10 % THD)a
SNR 71,4 dB A pondérés (relatif 1 kHz @ 1 Pa, 94 dB SPL)a
Directionalité Hémisphérique
Général
Boîtier Certification IP66
Boîtier aluminium
Couleur : NCS S 9002–B
Développement
Durable
Sans PVC
Alimentation 2–10 V CCb
Consommation maximale : 0,006 W
Connecteurs Prise stéréo 3,5 mm
Conditions
d'utilisation
–20 °C à 60 °C (–4 °F à 140 °F)
Humidité relative de 10 à 100 % (avec condensation)
Conditions de
stockage
-40 °C à 70 °C (-40 °F à 158 °F)
Homologations CEM
EN 55035, FCC Partie 15 Sous-partie B Classe B
Sécurité
IEC/EN 62368-1
Environnement
IEC/EN 60529 IP66, IEC/EN 62262 IK10
Dimensions Microphone (LxHxl) : 51 x 119 x 75 mm (2 x 4,69 x 2,95 po)
Prise de 3,5 mm (Ø) : 6,2 mm (0,24 po)
Poids 409 g (0,9 lb)
Accessoires
fournis
Guide d'installation, joint de câble M16 3 mm
Accessoires en
option
AXIS Audio Extension Cable B, 5m
Terminal Block to 3.5mm Audio Extender
AXIS ACI Conduit Adapter 3/4" U-Shape 30mm
AXIS ACI Conduit Adaper 3/4" NPS
AXIS T91B21 Stand
AXIS T91A13 Threaded Ceiling Mount
AXIS T91A27 Pole Mount
Pour en savoir plus sur les accessoires disponibles, voir axis.com
Langues Anglais, allemand, français, espagnol, italien, russe, chinois
simplifié, japonais, coréen, portugais, chinois traditionnel
Garantie Garantie de 3 ans, voir axis.com/warranty
a. Les spécifications audio ont été produites avec le microphone monté sur une surface
dure. Les effets varient en fonction des surfaces.
b. L'alimentation est fournie par le produit réseau Axis.
Responsabilité environnementale :
axis.com/environmental-responsibility
©2020 - 2021 Axis Communications AB. AXIS COMMUNICATIONS, AXIS et VAPIX sont des marques déposées d’Axis AB ou en
cours de dépôt par Axis AB dans différentes juridictions. Tous les autres noms, produits ou services sont la propriété de leurs
détenteurs respectifs. Document sujet à modification sans préavis.
T10163623/FR/M1.5/2105